
Приказ № 94 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «21» ноября 2017 года 

«О направлении учащихся в г. Н.Челны для участия 
в сетевых соревнованиях по стандартам JS» 

На основании письма МОиН РТ № без номера «О проведении сетевых соревнований 
по стандартам JS». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 25 ноября 2017г. направить учащихся в кол-ве 4 чел. из них: Зучащихся Галиева 
Рината. Гайфуллина Нияза, Искакова Святослава в МАОУ «Лицей-интернат 
инновационных технологий №36» г.Набережные Челны для участия в сетевых 
соревнований по стандартам JS . 

2. Руководителем группы назначить Зиганшину Р.Н. педагога ДДТ возложив на них 
ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся в пути и во время проведения 
мероприятия. 
3. Утвердить смету расходов (Приложение 1) 

4.Сопровождающим водителем назначить Миндубаева Марса (по согласованию) на 
автомашине гос. номер возложив на него 
ответственность за сохранность жизни и здоровья педагогов в пути. 
5. Руководителям группы провести инструктажи по ТБ и ОТ с учащимися. 

Миндубаев М. 

Зиганшина РН 

Гайфуллина А.А. 


